
Zarządzenie nr 104 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie powołania Klubu Seniora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

 

Na podstawie § 46 ust. 1  Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Klub Seniora  Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 

 

§ 2 

Wprowadza się Regulamin Klubu Seniora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie stanowiący załącznik 

do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

1. Powołuje się pierwszy Zarząd Klubu Seniora, w składzie: 

1) Prezes  -          mgr inż. Zofia Krajewska 

2) Wiceprezes -  mgr Anna Larentowska 

3) Sekretarz -      mgr inż. Krystyna Hodara 

4) Członkowie -  mgr Jan Kobyłecki 

                   mgr inż. Zenobia Kucia 

                   dr inż. Andrzej Turski 

                   mgr inż. Jerzy Wójcik  

 

2. Zarząd, o którym mowa w ust. 1  powołuję  się do dnia  30 września 2025 r. 

3. Zarząd , o którym mowa w ust. 1 : 

1) we współpracy z administracją Uniwersytetu rozpropaguje ideę utworzenia Klubu Seniora w 

społeczności akademickiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, w szczególności wśród 

emerytów i rencistów; 

2) zorganizuje  Klub Seniora  w pierwszym roku działalności, zgodnie z Regulaminem tego Klubu; 

3) zwoła pierwsze Ogólne Zebranie Członków Klubu Seniora, które dokona wyboru Zarządu na 

czteroletnią kadencję.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

              R E K T O R  

 

       /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk  

 

 

 

 

 


